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با هدف توزیع بستههای معیشتی بین نیازمندان:

طرح قرار دوازدهم ویژه ضیافت همدلی ماه رمضان 12 فروردین در شهرری افتتاح شد

به مناسبت ماه مبارک رمضان مراسم افتتاحیه طرح قرار دوازدهم ویژه ضیافت همدلی همزمان با روز جمهوری اسلامی

ایران و همراه با توزیع بستههای معیشتی به نیازمندان با حضور حجتالاسلام خاموشی نماینده ولی فقیه و ریاست

سازمان اوقاف و امور خیریه، حمید زمانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، میرکریمی مدیرکل اوقاف

و امور خیریه استان تهران و باحضور جمعی از مسئولان کشوری و لشگری در آستان مقدس امامزاده عبدالله(ع) شهرری

برگزار شد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری، به مناسبت ماه مبارک رمضان مراسم افتتاحیه طرح قرار دوازدهم ویژه ضیافت همدلی همزمان با روز جمهوری اسلامی ایران و همراه با

توزیع بسته های معیشتی به نیازمندان با حضور حجت الاسلام خاموشی نماینده ولی فقیه و ریاست سازمان اوقاف و امور خیریه، حمید زمانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری،

میرکریمی مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان تهران و باحضور جمعی از مسئولان کشوری و لشگری در آستان مقدس امامزاده عبدالله(ع) شهرری برگزار شد.

طرح قرار دوازدهم طرحی با رویکرد ارائه خدمات اجتماعی به یاد و نام امام دوازدهم است و با محوریت توزیع بسته های معیشتی بین افراد کم برخوردار به همت مراکز افق بقاع متبرکه سراسر کشور

اجرا می شود.

حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی خاموشی در حاشیه طرح قرار دوازدهم که در امامزاده عبدالله شهرری برگزار شد، با اشاره به برکات ماه مبارک رمضان اظهار داشت: تقوا بال رستگاری انسان است

و نماز و روزه از جمله مسیرهای رسیدن به تقوا هستند و رسیدگی به نیازمندان برنامه رمضانی پیامبر (ص) بود.

وی با بیان اینکه مستحب است که در ماه رمضان حتی با اندک طعامی به دیگران افطاری بدهید افزود: بر همین اساس در برخی شهرها برنامه افطاری ساده برگزار می شود و ما نیز پیگیر این

موضوع هستیم که در بقاع متبرکه برنامه افطاری ساده در ایام ماه مبارک برگزار شود.

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه ادامه داد: آیین قرار دوازدهم با ورود رمضان این همت مضاعف را بشارت می دهد که با دعوت از خیرین خدمات بیشتری را برای نیازمندان داشته باشیم.

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه با اشاره به روز جمهوری اسلامی و بزرگی آن گفت: اساس قانون مداری این حکومت در این روز بنا شد، ما برای رسیدن به عزت باید مقدمات آن را فراهم کنیم.

جمهوری اسلامی ایران به برکت خون شهدا و رهبری امامین انقلاب این مقدمات را فراهم می کند.
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